
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa wraz z budową ulicy 2-go Marca w Pyrzycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pyrzyce

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685711

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Ratuszowy 1

1.5.2.) Miejscowość: Pyrzyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 74-200

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.5.7.) Numer telefonu: 091/39 70 310

1.5.8.) Numer faksu: 091/39 70 314

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyrzyce.um.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa wraz z budową ulicy 2-go Marca w Pyrzycach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-721c5cef-2a8d-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00403315/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 08:59

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00003135/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.13 Przebudowa wraz z budową ulicy 2-go marca w Pyrzycach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403315/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330633/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IiID.271.13.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

2. Zamówienie obejmuje wykonanie robót budowlanych:
a) Przebudowę ulicy 2-go marca w Pyrzycach wraz z przebudową oświetlenia ulicznego na działkach nr 195, 190/3, 175,
172 obręb 8 miasta Pyrzyce.
Początek przebudowy drogi zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z ul. Szkolną w km 0+000,00, zaś koniec przebudowy przy
zjeździe do garaży w km 0+247,74.
Jezdnia:
Jezdnia o szerokości 6,00 m (2x3,00m) z kostki brukowej kamiennej o pochyleniu daszkowym. W wzdłuż jezdni
obramowanie z krawężników betonowych o wymiarach 15x30, które należy ustawić na ławie betonowej z oporem.

Chodnik:
Chodnik usytuowany wzdłuż krawędzi jezdni o szerokości 2,00 m o nawierzchni z kostki betonowej typu starobruk o
wymiarach 20x10x8cm koloru szarego, obramowanej obrzeżami betonowymi 30x8cm. Chodnik należy wykonać ze
spadkiem poprzecznym 1% jednostronnym w kierunku jezdni. Zmianę spadku poprzecznego przy styku z nawierzchnią
zjazdów wykonać należy na długości ramp. Na wysokości furtek wejściowych oraz zejść do posesji wykonać dojścia
dostosowane do szerokości furtek oraz zejść.

Zjazd indywidualny:
Zjazd indywidualny o szerokości 3,50m o nawierzchni z kostki betonowej typu starobruk o wymiarach 20x10x8 cm koloru
czerwonego, obramowanej opornikami betonowymi wtopionymi 25x12 cm. Krawędzie zjazdu o pochyleniu 1:1 w stosunku
do krawędzi na odcinku 1,5m.

Oświetlenie uliczne:
Oświetlenie uliczne w ilości 13 pkt. świetlnych w stylu starodawnym o przekroju stożkowym typu 08/60/4 z wysięgnikiem
łukowym o długości 1m posadowionym na prefabrykowanym fundamencie betonowym.

Odwodnienie ulicy:
Wody opadowo roztopowe odprowadzone do istniejącej kanalizacji deszczowej poprzez wpusty deszczowe zlokalizowane w
jezdni.

b) Budowę ulicy 2-go marca w Pyrzycach wraz z budową oświetlenia ulicznego na działkach nr 13, 22, 175, 179, 190/3
obręb 8 miasta Pyrzyce.
Początek budowy drogi zlokalizowany jest na skrzyżowaniu ze zjazdem do garaży w km 0+247,74, zaś koniec budowy przy
zjeździe na ul. Szkolną tj. km 0+435,15.
Roboty rozbiórkowe – rozbiórka budynku gospodarczego:
Budynek położony na działce drogowej nr 179, parterowy, nie podpiwniczony, posadowiony na fundamencie betonowym.
Budynek o rzucie prostokąta o wymiarach: 2,90x4,00m i wysokości 3,30m. Konstrukcja tradycyjna, murowana z cegły,
przykryty stropodachem o konstrukcji drewnianej o spadku 6%, przeznaczony do całkowitej rozbiórki. Roboty rozbiórkowe
prowadzone w kolejności:
- demontaż stolarki okiennej i drzwiowej,
- rozbiórka pokrycia i konstrukcji dachu,
-rozbiórka ścian działowych i konstrukcyjnych budynku,
- rozbiórka posadzek.

Budowa jezdni: 
Jezdnia o szerokości 6,00 m (2x3,00m) z kostki brukowej kamiennej o pochyleniu daszkowym. W wzdłuż jezdni
obramowanie z krawężników betonowych o wymiarach 15x30, które należy ustawić na ławie betonowej z oporem.
Budowa chodnika:
Chodnik usytuowany wzdłuż krawędzi jezdni o szerokości 2,00 m o nawierzchni z kostki betonowej typu starobruk o
wymiarach 20x10x8cm koloru szarego, obramowanej obrzeżami betonowymi 30x8cm. Chodnik należy wykonać ze

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403315/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



spadkiem poprzecznym 1% jednostronnym w kierunku jezdni. Zmianę spadku poprzecznego przy styku z nawierzchnią
zjazdów wykonać należy na długości ramp. Na wysokości furtek wejściowych oraz zejść do posesji wykonać dojścia
dostosowane do szerokości furtek oraz zejść.

Zjazd indywidualny:
Zjazd indywidualny o szerokości 3,50m o nawierzchni z kostki betonowej typu starobruk o wymiarach 20x10x8 cm koloru
czerwonego, obramowanej opornikami betonowymi wtopionymi 25x12 cm. Krawędzie zjazdu o pochyleniu 1:1 w stosunku
do krawędzi na odcinku 1,5m.

Oświetlenie uliczne:
Oświetlenie uliczne w ilości 11 pkt. świetlnych w stylu starodawnym o przekroju stożkowym typu 08/60/4 z wysięgnikiem
łukowym o długości 1m posadowionym na prefabrykowanym fundamencie betonowym.

Odwodnienie ulicy:
Wody opadowo roztopowe odprowadzone do istniejącej kanalizacji deszczowej poprzez wpusty deszczowe zlokalizowane w
jezdni.

c) W ramach przebudowy i budowy ul. 2 –go Marca przewiduje się wycinkę 13 drzew, usunięcie 1 konaru oraz 1 krzewu. Na
działkach objętych inwestycją nie przewiduje się nowych nasadzeń oraz nasadzeń rekompensacyjnych.
Nasadzenia rekompensacyjne zostaną wykonane w parku im. Mariana Matysiaka w ilości łącznej 30 drzew w postaci:
- Różowa akacja robinia (casque rouge) – 10 szt.
- Wiśnia japońska piłkowana (prunus serrulata) – 10 szt.
- Śliwa wiśniowa (pissardi) – 10 szt.

Uwaga: materiał z rozbiórki (kostka brukowa), nadający się do ponownego wbudowania, należy spaletować i przekazać
Zamawiającemu

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, założenia programowe oraz standard wykonania, zostały określone w
dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ, przedmiarach stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik Nr 5 do SWZ
Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia udostępniony przez Zamawiającego zakres robót (załącznik nr 8,
przedmiar ) nie jest podstawą wyceny robót, a stanowią jedynie materiał pomocniczy

Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) koszt zabezpieczenia budowy, utrzymania zaplecza budowy, obsługi geodezyjnej,
2) ustanowienie kierownika robót budowlanych, 
3) dokumentację powykonawczą,
4) koszt energii elektrycznej i wody oraz innych mediów niezbędnych do realizacji zadania.,
5) koszty zajęcia pasów drogowych,
6) wykonanie i uzgodnienie na własny koszt projektu organizacji ruchu na drogach , na czas wykonywania robót
budowlanych,
7) wykonanie organizacji ruchu na czas prowadzenia robót zapewniającej stały dojazd do posesji znajdujących się wzdłuż
prowadzonych robót,
8) utrzymanie ciągów komunikacyjnych zajętych na potrzeby inwestycji w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych,
usuwanie na bieżąco zbędnych materiałów, odpadów oraz zapewnić ciągły dojazd do zabudowanych posesji,
9) informowanie wyprzedzająco użytkowników dróg o kolejnych utrudnieniach komunikacyjnych związanych z postępem
prac i wykonanie stosownego zabezpieczenia i oznakowania terenu robót,
10) inne koszty niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, jeżeli Wykonawca, działający z najwyższą starannością,
właściwą profesjonaliście powinien był je przewidzieć.

3. Niniejsza inwestycja jest przewidziana do dofinansowania z Programu Rządowy
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”,
zgodnie ze wstępną promesą Nr Edycja2/2021/5934/PolskiLad dotyczącą realizacji przez
Gminę Pyrzyce Inwestycji: „Przebudowa wraz z budową ulicy 2-go Marca w Pyrzycach”

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403315/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3615892,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6879999,99 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3615892,50 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BUDPAK Paweł Szubert

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8541990426

7.3.3) Ulica: ul. Podleśna 14N

7.3.4) Miejscowość: Stargard

7.3.5) Kod pocztowy: 73-110

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-17

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3615892,50 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403315/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa wraz z budową ulicy 2-go Marca w Pyrzycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pyrzyce
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685711
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Ratuszowy 1
	1.5.2.) Miejscowość: Pyrzyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 74-200
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.5.7.) Numer telefonu: 091/39 70 310
	1.5.8.) Numer faksu: 091/39 70 314
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyrzyce.um.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-721c5cef-2a8d-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00403315/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 08:59
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00003135/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330633/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IiID.271.13.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3615892,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6879999,99 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3615892,50 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BUDPAK Paweł Szubert
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8541990426
	7.3.3) Ulica: ul. Podleśna 14N
	7.3.4) Miejscowość: Stargard
	7.3.5) Kod pocztowy: 73-110
	7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-17
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3615892,50 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące



